использованием (предоставлением доступа к) 
Автоматизированной системы мониторинга 
объектов на базе Государственной 
автоматизированной информационной системы 
"ЭРА-ГЛОНАСС" за Январь 2026

1 шт 600,00 600,00

Итого: 818,38
В том числе НДС: 147,58

Всего к оплате: 818,38
Всего к оплате: 818,38 руб.
Восемьсот восемнадцать рублей 38 копеек
ВНИМАНИЕ!
При оплате счета в назначении платежа обязательно указать:
210013216577/902819, оплата по договору №210013216577 от 28.06.2024.
В т.ч. НДС (22%) 
Где,
210013216577 –  лицевой счет клиента в системе
902819 – номер счета на оплату